

ÅRSREDOVISNING

för

RG kommersiella AB

Org.nr. 559164-4892

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ronald Gummesson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter.

Företagets säte är Landskrona.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	276 892	596 543	609 666	1 218 757
Resultat efter finansiella poster	-194 094	-238 295	-217 871	-191 593
Soliditet (%)	0,51	2,49	0,28	2,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga bortfall av hyresintäkter från de fastigheter som avyttrades 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 599	217 592	193 993
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		217 592	-217 592	0
Årets resultat			-194 094	-194 094
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>193 993</u>	<u>-194 094</u>	<u>-101</u>

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

200 000

200 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	193 993
Årets resultat	-194 094
	<u>-101</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-101</u>
	-101

RG kommersiella AB

Org.nr. 559164-4892

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		276 892	596 543
Övriga rörelseintäkter		0	27 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>276 892</u>	<u>624 438</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-216 086
Övriga externa kostnader		-226 062	-391 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-67 361</u>	<u>-66 959</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-293 423</u>	<u>-674 195</u>
Rörelseresultat		-16 531	-49 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 446	10 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	<u>-209 009</u>	<u>-199 254</u>
Summa finansiella poster		<u>-177 563</u>	<u>-188 538</u>
Resultat efter finansiella poster		-194 094	-238 295
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>455 887</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>455 887</u>
Resultat före skatt		-194 094	217 592
Årets resultat		<u>-194 094</u>	<u>217 592</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>5 881 677</u>	<u>5 949 038</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 881 677	5 949 038
Summa anläggningstillgångar		5 881 677	5 949 038
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250	6 563
Fordringar hos koncernföretag		0	805 887
Övriga fordringar		3 805 887	3 002 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>36 750</u>	<u>16 371</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 842 887	3 831 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>34 811</u>	<u>9 552</u>
Summa kassa och bank		34 811	9 552
Summa omsättningstillgångar		3 877 698	3 841 185
SUMMA TILLGÅNGAR		9 759 375	9 790 223

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 993	-23 599
Årets resultat		-194 094	217 592
Summa fritt eget kapital		<u>-101</u>	<u>193 993</u>
Summa eget kapital		49 899	243 993
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 788 336	1 863 750
Övriga skulder		7 279 855	7 249 855
Summa långfristiga skulder		<u>9 068 191</u>	<u>9 113 605</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 248	52 500
Leverantörsskulder		35 303	28 016
Skatteskulder		53 840	59 220
Övriga skulder		21 696	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 198	292 889
Summa kortfristiga skulder		<u>641 285</u>	<u>432 625</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 759 375	9 790 223

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-130 121

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 138 419	9 163 912
	Inköp	0	20 257
	Försäljningar/utrangeringar	0	-3 045 750
	Utgående anskaffningsvärden	6 138 419	6 138 419
	Ingående avskrivningar	-189 381	-196 066
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	73 644
	Årets avskrivningar	-67 361	-66 959
	Utgående avskrivningar	-256 742	-189 381
	Redovisat värde	5 881 677	5 949 038

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	8 883 199	8 903 605

RG kommersiella AB

Org.nr. 559164-4892

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån om 1 834 584 kronor (1 916 250 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 788 336	1 863 750
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	46 248	52 500

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 100 000	2 100 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Farozoner i Landskrona AB, Org. nr 559024-5816, säte Landskrona.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landskrona

Ronald Gummesson
Ronald Gummesson

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Thomas Axelsson
Thomas Axelsson
Auktoriserad revisor
